DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS DA PANDEMIA:
NOVAS FORMAS PARA O ENSINO REMOTO NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de
LARISSA DE LOURDES DOS SANTOS MORAIS, ANDERSON NICACIO MEDEIROS
ALMEIDA, FÁBIO MARQUES DE SOUZA, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85394

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85394